ARTIKELLISTE

Radl-Flohmarkt

Name: Chiffre-Nr.:
Telefon:
Adresse: E-Mail:
ver | Nr. | Artikel Preis in
Kurzbeschreibung / Marke / Farbe GroRe |€
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Bitte gebt diese Liste unterschrieben mit euren Waren ab.

Nach dem Flohmarkt erhaltet ihr eine separate Abrechnung mit Auflistung der verkauften Artikel und eure Artikelliste

zuruck.

Ich erklare mich damit einverstanden, dass der Veranstalter keinerlei Haftung fiir Verlust oder Beschadigung der in Kommission
genommenen Ware tbernimmt und 10 % vom Verkaufserl0s einbehalten werden.

Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten zum Zwecke der Durchfiihrung des Radl-Flohmarktes gespeichert werden. Sie werden
nicht an Dritte weitergegeben.

Datum Unterschrift

Veranstalter: ASV Au e.V. Josef HarralRer (1. Vorstand), Niklasreuther Str. 10, 83075 Bad Feilnbach-Au



